Aga. Neue ad fontes arbore multa  
Nunc desideas latus opacos,  
Neu te blandus subigat somnus.

Sen. Quin uerba bona o rex eloquitor.

Aga. Vndique lectam scrutare uiam,  
Circumactis obseruans oculis,  
Ne qua fallat te mea conium,  
Cutru præteruecta uolucris,  
● Gnatam rhedis huc deportans  
Danaum ad classem

Sen. Fiet, A g a iam te proripe septis.  
Nam si uecta occurrit illa,  
Auerfa domum frena reflectes,

EVRIPIDES IPHIGENIA

Ad Cyclopia mœnia tendens,  
Sen. At, qui fiet, ut haec referenti  
Dicta, fidem mihi sint habituræ,  
Tum tua filia, tum tua coniunx;  
Ag. Symbolon hoc, quod in hisce tabellis  
Portas serua.  
Fuge, iam lux albescit, & aurora  
Igneus surgit,  
Ac phœbeæ flamma quadrigæ.  
Hanc operam mihi sume iuuando;  
Nemo ex omni parte beatus.  
Nunquam siquidem natus quisquam est,  
Cui nil fuerit, quod cruciaret.

*Carmen marit mixt u.*

Cho. Modo profecta Chalcide patria,  
mulie. Quæ semper arcto tunditur æquore,  
Chalc. Vbi marino interflua gurgiti  
densiù Aréthusa, puro uitrea flumine,  
Rigat arua, ueni litus ab Aulidis  
Euripicos emensa fluctus,  
Agmina Graiugenum ut uiderem,  
Classemq; Pelalgum  
Semideum, quandoquidem  
Ad Phrygiae pergama Troiae  
Iam mille Graium nauibus additi  
Nostris mariti, darum Agamemnonem, &  
Flauicomum Menelaum  
Comitantur, unâ ut Tyndaridem petant.

Quam pastor

Quam pastor Eurotæ ad uirenteis  
 Plurima arundine ripas  
 Idæus rapuit Paris,  
 Præmia quæ uenus  
 Donarat illi tunc, ubi leuum  
 Ad fontium uitias scatebras,  
 Cum Iunone Iouis coniuge maximi,  
 Et cum belligera Pallade principis  
 De laude formæ Cypria mollium  
 Mater blanda Cupidinum  
 Certaret, atqui per Truiæ nemus,  
 Lucumq; crebris perpetuo sacris  
 Halantem uenio. mi tenera interim  
 Dum sic conspicior uiris,  
 Repens obortus  
 Suffundit ora purpureus pudor,  
 Multijugos dypeos auenti  
 Cernere, & armigerorum  
 Ferrea castra Pedalgiūm.  
 Bellaces item equos cernere, & acrum  
 Agmina densa uirūm.  
 Ac conspexi equidem duos  
 Tentorijs in ijsdem  
 Aiaces, patris hunc germen Oilei,  
 Hunc Telamone satum,  
 Iuge decus Salaminij  
 Necnon Proteilaum  
 His pariter affidentem,

EVRIPIDIS IPHIGENIA

Collutantes tesserarum  
Iactibus omnijugis.  
Conspexi Palamedem,  
Quem Neptunia proles  
Produxit, neque non viribus, ac manu  
Insignem, Diomedem,  
Oblectantem animos iactibus ænei  
Disci, Nec procul hoc Merionem, indytam  
Gradiui sobolem patris,  
Miraculum mortalibus.  
Et Laercia dem profectum  
Montuosa ab insula.  
Nec non Nirea, quo nemo pelasgica  
Inter pulchrior agmina,  
Tum cursu, & uolucri pedum  
Ventis cum rapidis fuga  
Decertare potentem      <sup>sc.</sup>  
Achillem, dea quem progenuit Thetis,  
Chiron finxit, & educauit,  
Vidi littoreis in harenis  
Armis onustum currere,  
Certabat autem cum citis quadrigis,  
Cursu uolans pedestri.  
Et anteuerens deproperat statæ  
Laudem tollere palmæ,  
Eumenelus acris inter  
Ista Pheretiades  
Quadrigæ moderator